
2011年5月19日 星期四 编辑王贺 组版 刘玉 校对刘洁10 安徽 AN HUI

李中立 朱达志 见习记者 殷艳萍 文/图

近日，亳州市发生了一起醉驾致死案件，造成四死两伤，现场惨不忍睹，失子、丧夫、丧妻，三个家庭顷刻破碎，

带给我们不仅仅是血的教训。

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告 2011第021号

受委托，我公司将于2011年6月3 日举行拍
卖会，标的如下：

一、拍卖标的：毫州市蒙城县新城路北侧（漆
园宾馆院内）的房地产，建筑面积约13277.76m2、
占地面积约5162.07m2，拍卖参考价3889万元。该
标的位于城区中心繁华地段，具有较高商业投资
价值。

二、拍卖时间、地点：2011年 6月3日上午10时
安徽省合肥市红星路1号省委机关服务楼19层

三、展示登记时间、地点：公告日至 6月 2 日
下午4时 标的座落地

四、联系电话：0551—2608592 2608593
五、注意事项：中华人民共和国境内的竞买

人须交纳本人身份证复印件或单位营业执照副本
复印件和法人代表身份证复印件，委托竞买的还
应提交授权委托书、委托人及被委托人身份证明
并交纳履约保证金200万元至户名：安徽省金桥
拍卖有限责任公司 帐号：12-185001040012622
开户行：中国农业银行三牌楼支行。如竞买不成，
保证金退还（不计利息）。

2011年 5月 19日

拍卖公告
受法院委托，我公司将于2011年6月3日上

午10：00时在本公司拍卖大厅举办拍卖会。现公
告如下：

一、拍卖标的：合肥市临湖社区11幢1006室住宅
用房，建筑面积100.23m2，参考价人民币36万元。

二、咨询展示及办理登记时间：自公告之日
起至拍卖会前一日17：00止。

凡有意竞买者，请于2010年6月2日17：00前
缴纳履约保证金4万元至委托方指定账户（收款
单位：肥西县人民法院标的款专户；账号：
70011015201080000028；开户行：安徽肥西石银村
镇银行股份有限公司中街支行）方可办理竞买登
记手续，竞买不成，保证金于拍卖会后七个工作日
内无息退还。

三、公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭
B座9楼。

四、联系人：孙先生
联系电话：0551—2840110 13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2011年5月19日

通 知
新鸿安商城各位业主：

接上级通知：商城整改必须全

面征求广大业主意愿。特此通知

广大业主于5月21-5月 31日的每

天下午，持房产证和身份证到商城

业委会办公室登记填表（并附房产

证及身份证复印件一份存档）。

同时敬请广大业主积极参与商

城业委会的换届改选工作。

新鸿安商城业主委员会

2011年5月19日

喝点红酒，张从成认为无所谓，交警看来却很危险。

在后来的检测中，孙志刚告诉记者，死者张从军的血液酒

精含量为277mg/100ml，远远超标，属于严重醉酒驾驶。

据了解，酒精含量达到80mg/100ml即为醉酒驾驶。

记者从交警部门了解到，此案为我省第一例醉驾致

死案。目前，该事故正在处理中。此外，被追尾的大货车

属于严重超载，其核载量为22吨，实际载货123吨。至于

其是否为正常行驶，正在进一步调查中。

一起事故 两种违规

一瓶半酒夺走四条人命
亳州发生我省第一例醉驾致死案

妻子网聊太“过火”
丈夫一怒起诉离婚

星报讯（张炫 记者 张发平） 因妻子与网友聊天言语

十分暧昧，丈夫难以容忍她的“犯错”，向法院诉请离婚。近

日，经和县人民法院调解，这一对80后小夫妻协议离婚。

2008年9月，和县许磊与李菊经人介绍相识，12月底结

婚，次年11月生育一女儿。双方没有固定工作，都喜欢泡在

网上，许磊爱玩网络游戏，李菊爱上网聊天。为女儿由谁照

顾，两人多次争吵。

据许磊反映，2010年下半年开

始，他发现李菊聊天时与个别网友

语言暧昧，双方大吵过一次。2010

年过年期间，许磊悄悄留意了李菊

的上网密码，抽空详细查阅了李菊

的聊天记录，认为李菊网聊太过火，

在搞网恋，对自己不忠。李菊则认

为许磊是无理取闹，双方又爆发争

吵，许磊把李菊赶出家门。今年4

月，许磊向法院提起离婚诉讼。

法院经审理认为，原、被告双

方婚前缺乏了解，匆匆结婚，感情

基础不牢。婚后又不能相互关心，

缺乏沟通。因为网聊的事情，双方

感情彻底破裂，应准予离婚。经调

解，双方最终达成离婚协议：原告

许磊与被告李菊自愿离婚；女儿由

原告许磊抚养，被告李菊放弃应得

的财产份额折抵子女抚养费。（文

中人物系化名）

一场车祸 三家破碎
5月13日，亳州市交警支队二大队接到报警称，307省

道上发生一起交通事故。

二大队交警孙志刚介绍说，事发地在大杨镇和城父镇

之间，一辆荣威小轿车卡在了一辆大货车后面。当时车内

共6人，含一3岁男孩，两人当场死亡，四人受伤。施救人

员用切割机切开车门，才把被困人员救出。

四人被送往医院抢救，其中两人抢救无效死亡，包括

小男孩。

经交警查证得知，车内皆为城父镇高卜庄人。当场死

亡的驾驶员张从军、抢救无效的小男孩以及现在重伤的李

某为一家；坐在后排的张从成逃过此劫，其妻郑某及坐在

副驾位置上的张全义不幸遇难。四人遇难，牵涉三家。

一瓶半酒 惨案祸首
车祸是怎么发生的，此刻唯一清醒的张从成也不清

楚。他只知道，一上车就睡了，一醒来就在医院，一下子就

看不到妻子和好友了。

但上车前的情形，张从成记得，他用微弱的声音叙述

着。那天，张从军打电话给他，要让他帮忙去城里办事，张

从成答应了。而此时，张从成和妻子正准备在姑奶家吃饭

后去杭州。

办完事后，他们来到一家医院旁的饭店吃饭。两瓶红

酒，张从成和张从军、张全义三人，共喝一瓶半。走时，“张

从军非要开车，他喜欢开车，又说自己很清醒”。于是，张

从成让他开了车。出城没多久，张从成就睡了。

就这样，惨案发生睡梦中，一醒生死两重天。

在亳州市人民医院，张从成的家人围在病床旁，表情

悲戚。他母亲对记者说，儿子和儿媳本来都要去杭州

了，谁能想到出了这样的事。“现在儿媳不在了，撇下了

两个孩子，大儿子才8岁，小女儿6岁。两个孩子知道妈

妈不在了，一直哭，不愿意吃饭。”她哭着说，自己和老伴

一身病，儿子在医院躺着，孙子孙女在老家哭，实在不知

咋办。

此时，张从成眼眶湿润，扭过头去，“唉，啥也不说

了。”他一声叹息。此刻他心中也许有太多的想不到、太

多的后悔。

一声叹息 追悔莫及

食药局请你去“喝茶”
宣城市出台我省首个
食品药品系统约谈制

星报讯（梁道喜 唐兹才 曹开发） 保健食品厂出现

严重违规违法行为，负责人将被食药局请去“喝茶”。近

日，宣城市食品药品监督管理局出台保健食品经营企业负

责人约谈制度，这也是我省食品药品系统首个约谈制度。

根据制度，凡被约谈的保健食品经营企业，均列入重

点监管对象，其约谈作为不良记录载入被约谈单位的诚信

档案。这将对人民的身体健康起到了保驾护航作用。

千万税款说不收就不收
星报讯（张爱民 陈卫民 记者 胡昊） 近千万的税

款，竟然说不收就不收了，原安徽省天长市地方税务局稽

查局局长陶武涉嫌徇私舞弊少征应征税款、受贿案，由滁

州市中级人民法院指定管辖，于5月18日在全椒县人民法

院依法进行了公开开庭审理。

据悉，陶武在担任原安徽省天长市（县级市）地方税务

局稽查局局长期间，在税务征收中，为天长市的多家公司

大开“绿灯”，并从中收取贿赂。陶武还在办理多家公司的

应征税款中，利用其职务之便，徇私舞弊少征应征税款，从

中牟利，先后共非法收受贿赂共计23.6万元。

公诉机关指控：被告人陶武身为税务机关工作人员，

徇私舞弊，少征应征税款880余万元。同时，还利用职务

之便，谋取利益，非法收受他人财物23.6万元。其行为已

触犯《刑法》，应当以徇私舞弊少征税款罪以及受贿罪数罪

追究被告人陶武的刑事责任。

由于被告人陶武涉嫌数罪，案件将经过合议庭评议、

讨论决定后，择日进行宣判。


